

başyazi

Değerli meslektaşlar,

60. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın coşkusunu yaşıyoruz. 60 yıl inadına bilim diyen bir geleneğin temsilcileri, yine bir arada, yan yana, omuz omuza bu onuru paylaşıyor. **1947 yılında Türkiye Jeoloji Kurumunun** başlattığı bilimsel teknik kurultaylara, günümüzde tüm değerleriyle sahip çıkan, kurumun deneyimini, birikimini devir alarak devam ettiren Oda'mız, gerek ulusal, gerek uluslararası ölçekte bir benzeri olmayan ve 60. sını gerçekleştirdiğimiz bu bilimsel şölenin onurunu ve kıvancını yaşamaktadır.

Bu onur tüm jeoloji mühendislerine, bilim camiasına ve ülkemiz insanına aittir. Tales'in, Strabon'un, Homeros'un, Herodot'un, Diyojen'in, Piri Reis'in Hezarfen Ahmet Çelebi'nin, Cahit Arif'in, Muazzez İlimiye Çığ'ın, Hamit Nafiz Pamir'in, İhsan Ketin'in mirası olan bilimi, bilimsel düşünüş yöntemini, yani Anadolu coğrafyasında mayalanan bu soylu geleneği 60 yıldır bıkmadan, bayrağı yere düşürmeden taşıyanlara selam olsun. 60. Kurultayımız uluslararası katılımı olarak gerçekleştirilmekte ve Oda'mızın 2016 Dünya Jeoloji Kongresine aday olmasının ilk nüvelerini oluşturmaktadır.

Bütün bu çabalar daha güzel bir dünya yaratma uğraşımıza meslek alanlarımızdan **bilimle, emekle, inatla, umutla** katkı koymak, bilimin öncülüğünde insan doğa ilişkisini geliştirmektir; insanların en temel haklarının alınıp satılabilir bir meta olduğu, yaşam alanlarımızın yok edildiği, doğanın yeraltı kaynaklarımızın, çevrenin kapitalist üretim ilişkileri içinde talan edildiği bir dünyada, başka bir dünya başka bir Türkiye mümkündür diyebilmek içindir.

Değeli meslektaşlar,

Uluslararası sermayenin yaban ve talancı anlayışı bugün geldiğimiz noktada mavi gezegenimizi tehdit etmekte, dünyanın her coğrafyasında savaşlar, işgaller, göçler ve kıyımlar yaşanmaktadır. Emperyalist ülkeler, savaşla ve işgalle yapamadıklarını yasal düzenlemelerle yapıyorlar. **Bunun en son örneğini ülkemizde TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilip, Cumhurbaşkanlığı tarafından veto edilen Petrol Yasası'nda yaşadık.** Aslında petrol yasasına kadar olan süreçte TBMM'de kabul edilen bir çok yasa, ülke kaynaklarını zaten uluslararası sermayenin istekleri doğrultusunda düzenlenmişti. Ormanlarımız, meralarımız sulak alanlarımız, madenlerimiz, kamu kuruluşlarımız ya elden çıkarılmış, ya da özelleştirme marifetiyle yok edilmişti. Petrol yasası ise özellikle enerji piyasasının düzenlenmesinin son halkası olarak karşımıza getirilmiştir. Odamız bu süreçte gelenekselleşmiş antiemperyalist yurtsever tavrını, halktan, emekten ve demokrasiden yana duruşunu, bilimin ve teknolojinin halk için olduğunun bilinciyle bu sömürge yasasına karşı çıktı. Her platformda süreci aktarmaya çalıştı, Oda'mız bundan sonra da emekçi halkımızın çıkarlarını bıkmadan usanmadan savunmaya devam edecektir.

Ülkemizde yol alan siyasal anlayış, eğitimden sağlığa, ulaşımdan yerleşime kadar her sektörde kapitalizmin üretim ilişkilerini uygulamakta, bütün doğal kaynaklarımız bu ekonomik sistem içinde varsıllara aktarılmaktadır. Tüm dünyada uygulanan bu talan politikası sonucu gezegenimiz yaşanmaz hale getirilmiş ve insanlık bir yol ayrımına gelmiştir. Emekçiler için yaşam alanları daraltılmakta, yok edilmekte, demokratik haklar, özgürlükler baskı altına alınarak toplumsal muhalefet susturulmaya çalışılmaktadır. Ülkemiz insanı milliyetçi, ırkçı ve şoven bir anlayışın kanlı dalgasına atılmak istenmektedir. Barışı, halkların kardeşliğini savunanlar üzerinde linç kültürü egemen kılınmakta, katiller alkışlanmaktadır. Bütün bu koşullar altında bize düşen barışı, kardeşliği, demokrasiyi, insan haklarını savunmak ve çitasını yükseltmektir. **Demokrasi mücadelesinin önemli bir bileşeni olan Oda'mız, tüm demokrasi güçleri ile birlikte önümüzdeki dönemde de yan yana, omuz omuza mücadelesini geliştirerek sürdürme kararlılığındadır.**

Değerli Meslektaşlar,

Son dönemde mesleki haklar konusunda da siz değerli üyelerimizle dayanışma içinde sarf ettiğimiz emek ve çabalarımız ile önemli bir yol kat etmiş bulunmaktayız. Yıllarca yeraltısularının aranması konusunda DSİ den alınan "arama kullanma belgelerinde" yaşanan karmaşa, Oda'mızın kararlı tutumu ve girişimleri sonucunda DSİ tarafından çıkarılan genelge ile son bulmuştur. **Artık YAS konusunda tek yetkili meslek disiplini jeoloji mühendisliği ve Jeoloji Mühendisidir.**

Bir diğer mesleki kazanım ise 15 mart 2007 tarihinde TBMM Genel Kurulu'nda görüşülerek yasalaşan "**Kırsal ve Tarımsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Kuruluş Kanunu Hakkındaki Yasa**" olup mesleğimiz bu kanunda hak ettiği yeri almıştır. Bu konuda emeği geçen tüm meslektaşlarımızı kutluyoruz.

Odamızın 21. dönem çalışmalarının en önemli başlıklarından biri UNESCO tarafından ilan edilen 2008 Dünya Yer Yılı'dır. Bu kavramın Oda'mızca tercümesi "**jeolojiyi halkla buluşturmak**" şeklinde olmuştur. Bu çalışmalarımızı tüm ülkeye yaymak ve bilimi toplumla buluşturma noktasında tüm üyelerimizin güçlerini birleştirmesi, ortak akılla bu çalışmalara katkı vermesi oldukça önem arz etmektedir. Yıllardır ısrarla söylediğimiz ve Odamızda simgeleşen **bilimle, emekle, inatla, umutla** tümcesini yaşama geçirme noktasında, yani mesleği toplumla buluşturma mücadelemizde Dünya Yer Yılı çalışmalarını önemli bir fırsat olarak değerlendiriyor, tüm meslektaşlarımızı bu çalışmalarda yan yana, omuz omuza birlikte üretmek ve ürettiklerimizi toplum hizmetine sunmaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla

BİLİMLE EMEKLE İNATLA UMUTLA

21. Dönem Yönetim kurulu